
Zarządzenie Nr 251/2025 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania na rzecz osób fizycznych z tytułu nabycia z mocy 

prawa na rzecz Gminy Rudna własności nieruchomości położonych w Rudnej, wydzielonych 

pod drogi publiczne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Wyrażam zgodę na ustalenie i wypłatę odszkodowania na rzecz byłych właścicieli nieruchomości 

z tytułu nabycia z mocy prawa przez Gminę Rudna: 

1. działki nr 261/1 o pow. 0,0118 ha położonej w Rudnej, 

2. działki nr 261/11 o pow. 0,0238 ha położonej w Rudnej, 

3. działki nr 292/5 o pow. 0,0222 ha położonej w Rudnej, 

4. działki nr 550/2 o pow. 0,0299 ha położonej w Rudnej, 

5. działki nr 551/3 o pow. 0,0762 ha położonej w Rudnej, 

6. działki nr 547/1 o pow. 0,0477 ha położonej w Rudnej, 

7. działki nr 863/5 o pow. 0,0550 ha położonej w Rudnej, 

wydzielonych pod drogi publiczne. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Danucie Bajus-Świątek zatrudnionej                              na 

stanowisku Głównego Specjalisty w Referacie ds. Gospodarki Nieruchomościami, Przestrzennej i 

Spraw Komunalnych Urzędu Gminy Rudna. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


